
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 

 CONTRATO nº 06/2018 
 

 
PROCESSO nº: 600055/2018 

PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e  
OBJETO: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE EMAIL COM PÁGINA DE 

CORREIO ELETRÔNICO VIA WEB E SERVIDORES POP3 E SMTP. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº 30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450 

NOTA DE EMPENHO: nº. 86/2018, emitida em 16.10.2018 

VALOR TOTAL: R$ 1.198,80 (hum mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos)  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da assinatura, podendo ser 
prorrogado por igual período. 

ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a 

Diretora Presidente Sra. Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli, 
e pela CONTRATADA, o Sr. Luiz Alberto Porta Nova Zarif,  em 

16.10.2018. 
 

 

 

 

 

Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli 
DIRETORA PRESIDENTE 

Fundação Arquivo e Memória de Santos 
 

 

 


